Протокол об итогах конкурса
По выбору поставщиков товаров по организации питания обучающихся в ГУ « Успенская СОШ № 2» Успенского района.

С.Успенка	10:00 03сенября 2018 года.
Конкурсная комиссия в составе:
1.Галимов А.Г- председатель комиссии
2. Жуматанова К.Б- заместитель председателя комиссии
3.Бонларенко С.Н- член комиссии
4.Салманов В.В- член комиссии
5.Аюбова И.Х- член комиссии
6.Арынова.Б.Т- член комиссии
7.Крамаренко Р.А- член комиссии

По результатам рассмотрения заявки и путем открытого голосования решила:
1. Признать победителем конкурса по выбору поставщиков товаров по организации питания обучающихся в ГУ « Успенская СОШ № 2» ИП «Нуралинова А.М» РК,Павлодарскаяобласть,в Успенский район ,с.Успенка,ул.10 лет Независимости 31,представивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации и отвечающую требованиям Правил организации питания обучающихся в организациях среднего образования.
2. Организатору конкурса ГУ « Успенская СОШ № 2» Павлодарская область,Успенскийрайон,с.Успенка,ул.Милевского ,120 в срок до 03.09.2018 года заключить договор об оказании поставки товаров организации питания обучающихся в организации среднего образования с ИП « Нуралинова А.М».
3. Организатору конкурса ГУ « Успенская СОШ № 2» разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет – ресурсе.За данное решение проголосовали:
За- 7 голосов ГалимовА.Г,Жуматанова.К.Б,БондаренкоС.Н,Салманов.В.В,Аюбова И.Х.,АрыноваБ.Т,Крамаренко Р.А.
Против- нет голосов.
1.Галимов А.Г                                       председатель комиссии
2. Жуматанова К.Б                                    заместитель председателя комиссии
3.Бонларенко С.Н                                      члены комиссии
4.Салманов В.В
5.Аюбова И.Х
6.Арынова.Б.Т
7.Крамаренко Р.А

[bookmark: _GoBack]